



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Barbara Bentzen Holding ApS

Skovringen 13, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 31 62 19 09

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juli 2018.

---

Barbara Bentzen Ehlers  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Barbara Bentzen Holding ApS Skovringen 13 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 31 62 19 09
	Stiftet: 1. august 2008
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Barbara Bentzen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Faktor-3-ApS under konkurs, København Nordbaek ApS, Rudersdal



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab samt at drive konsulentvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 57 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 57 t.kr. mod -37 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2017. Selskabets hovedanpartshaver tilbagetræder med sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>56.923</b>	<b>15.775</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-251	-52.853
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.672</b>	<b>-37.078</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>56.672</b>	<b>-37.078</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	56.672	0
Disponeret fra overført resultat	0	-37.078
<b>Disponeret i alt</b>	<b>56.672</b>	<b>-37.078</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i associerede virksomheder	50.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	50.000	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	1.400
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	11.583	0
Tilgodehavender i alt	11.583	1.400
Likvide beholdninger	44.071	67.930
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>55.654</b>	<b>69.330</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>105.654</b>	<b>69.330</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2017	2016
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Overført resultat	-310.536	-367.208
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-185.536</b>	<b>-242.208</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	6.000
Anden gæld	279.190	305.538
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	291.190	311.538
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>291.190</b>	<b>311.538</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>105.654</b>	<b>69.330</b>

### 1 Usikkerhed om going concern



## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2017. Selskabets hovedanpartshaver tilbagetræder med sit tilgodehavende i forhold til selskabets øvrige kreditorer og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	251	52.853
	<b><u>251</u></b>	<b><u>52.853</u></b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2017	62.500	62.500
Tilgang i årets løb	50.000	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b><u>112.500</u></b>	<b><u>62.500</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2017	-62.500	-62.500
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b><u>-62.500</u></b>	<b><u>-62.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Faktor-3-ApS under konkurs	København	25 %
Nordbaek ApS	Rudersdal	50 %
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>



## Noter

---

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-367.208	-330.130
Årets overførte overskud eller underskud	<u>56.672</u>	<u>-37.078</u>
	<b><u>-310.536</u></b>	<b><u>-367.208</u></b>


